
Erfaringskonferansen - litt om de som står i programmet (oppdateres) 

Hovedtema for konferansen er «Hvordan skape trygge attraktive og gode byer og 
lokalsamfunn med små forskjeller?» Første dag en får vi smakebiter av forskning om 
levekår og levekårsutsatte områder og erfaringer fra et par stykker å ha vokst opp i 
hhv Bergen og Oslo. 

Forskerne:  

Annemie Bertha Marcella Wyckmans, Professor, leder for NTNU Smart Sustainable 
Cities, Institutt for arkitektur og planlegging.  

Knut Røed, økonom, seniorforsker, Frisch-senteret for Samfunnsøkonomisk 
forskning ved UIO. Han har særlig forsket på arbeidsledighet, 
arbeidsmarkedsøkonomi, tilbud av arbeidskraft, pensjonsreformer, trygdeøkonomi 
og mikroøkonomi. 
 
Ingar Brattbakk, Samfunnsgeograf og by- og boligforsker ved 
Arbeidsforskningsinstituttet, OsloMet. Han har studert sosial ulikhet og segregasjon i 
byer, boligsituasjonen for leietakere og hvordan nabolagseffekter påvirker oppvekst i 
urbane nabolag. Han var medlem i By- og levekårsutvalget som stod bak NOU 2020: 
16 Levekår i byer. Gode lokalsamfunn for alle. 
 
Ingerid Helsing Almaas, DOGA, er arkitekt MNAL, utdannet ved Oxford Polytechnic 
og Architectural Association i London, og har jobbet som arkitekt i Storbritannia og 
Norge. Hun er ansvarlig for DOGAs faglige satsingsområde Tidligfase arkitektur, 
som ser på samfunnseffekten av det som bygges.  
 

Hvem er i samtalen om å vokse opp i levekårsutsatt områder 

Leo Ajkic; oppvokst i Mostar og Bergen, en norsk-bosnisk programleder, journalist, 
hiphopmanager og skuespiller. Han er best kjent for NRK-dokumentarer 
som Flukt og Rus.   

Don Martin; vokste opp på Romsås i Groruddalen, Oslo. Er rapper, DJ, 
musikkprodusent, dramatiker kjent fra albumet og teaterstykkene En gang 
Romsåsgutt, alltid Romsåsgutt og Blokk til Blokk, og har nylig utgitt boka «Kan du 
høre byen puste ut?» sammen Zeshan Shakar (fra Tante Ulrikkes vei og De kaller 
meg ulven) 
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